
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 6338/VI.3                                                                                     Reggio Calabria, 17/11/2020 

 

Provvedimento di modifica al programma annuale n. 13 del 17/11/2020 

                                                                

All’Albo                                                                    

 

Oggetto Programma annuale E.F. 2020 – Modifiche nell’ambito delle spese del 

progetto/attività 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il programma annuale E.F. 2020 e le successive modifiche; 

CONSIDERATA la necessità di modificare le imputazioni contabili degli stanziamenti al fine di 

garantire la copertura delle spese relative ai compensi riconosciuti con atto prot. n. 3944/VIII.1 del 

24/08/2020 (riferite alle attività svolte nell'ambito del Progetto 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-75 - 

"TUTTI INSIEME APPASSIONATAMENTE"); 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale E.F. 2020 le seguenti modifiche: 

 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese dell'Attività A03.14 - 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-75 - "TUTTI 

INSIEME APPASSIONATAMENTE" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
A03.14 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - Compensi 
per altri Incarichi conferiti a personale 

-31,08 

A03.14 1 3 17 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - Ritenute 
erariali a carico del dipendente 

31,08 

 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       (Prof. Carlo Milidone) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 


